

בהתעוררות למטה מתעוררים סודות גדולים למעלה

תָּא חַיִּי, מְלִין דְּקָא עֲבָדִי, מִתְעַרִין מְלִין לְעֵילָא. פְּגוּוֹנָא
 דָּא בְּפָרִישׁוֹ דְּאַצְבָּעוֹן דְּכֵהֲנָא לְתַתָּא, אֲתַעֲרַת
 שְׂכִינְתָא לְמִיתִי וְלְשָׂרִיא עֲלֵן בַּא וְרָאָה שְׂכַל הַדְּבָרִים שִׁישְׂרָאֵל עוֹשִׂים

למטה כנגד זה הם מעוררים סודות עליונים למעלה, כדוגמת הזקיפה של האצבעות של

הכהנים למטה שהם מעוררים את השכינה למעלה בכדי שהיא תבוא ותשרה עליהם בשעת

הברכה. וְכֵן פְּמָה מְלִין אֵינּוֹן בְּעֵלְמָא, דְּמִתְעַרִין מְלִין

לְעֵילָא. דְּהָא בְּאַתְעָרוּתָא דְּלְתַתָּא, אֲתַעֲרַת חֵילָא אַחֲרָא

לְעֵילָא וְכֵן כְּמָה דְּבָרִים הֵם שִׁישׁ בְּעוֹלָם שֶׁהֵם מְעוֹרְרִים אֶת הַדְּבָרִים לְמַעְלָה, מֵאַחַר

שבהתעוררות שעושים למטה מתעורר כנגדו כח אחר למעלה. וְהָא אֲוִקִימְנָא

בְּכַמָּה דְּוִכְתֵּי. וְהֵינּוּ טַעְמָא דְּלוֹלֵב, וְהֵינּוּ טַעְמָא

דְּשׁוֹפֵר וְכֵמו שְׂכַבֵּר לְמַדְנֵוּ בְּכֵמָה מְקוּמוֹת שְׁזָהוּ הַטַּעַם שֶׁל הַלּוֹלֵב וְכֵן זֶהוּ הַטַּעַם שֶׁל

השופר כי בזה מעוררים את הדבר שכנגדו למעלה. וְכַמָּה אֵינּוֹן בְּהָאֵי

פְּגוּוֹנָא עֶשֶׂר אַצְבָּעוֹן, מִתְעַרִי שְׂכִינְתָא לְשָׂרִיא עֲלֵיָהּוּ.

מִתְעַרִי עֶשֶׂר דְּרַגְיִן אַחֲרָנִין לְעֵילָא לְאַנְהָרָא, וְכֵלָא

בְּשַׁעֲתָא חֲדָא וְכֵן הוּא בְּבִרְכַת כֹּהֲנִים שְׂכֵמוֹ שֶׁהֵם זֹקֵפִים לְמַטָּה אֶת עֶשֶׂר

מצבעותיהם כך כנגד זה מתעוררת השכינה לבוא ולשרות עליהם שבזה מתעוררים עשר מדרגות וספירות דו"א למעלה בכדי להאיר, וכל זה נעשה בשעה אחת של ברכת כהנים.

אסור לאדם לזקוף מצבעותיו לחינם אלא בתפילה ובברכות

וְעַל דָּא, אָסִיר לִיָּה לְבַר נֶשׁ לְזִקְפָּא אֶצְבָּעָאן בְּזִקְיָפוּ
לְמִנְנָא, אֶלָּא בְּעִלּוֹתָא, וּבְבִרְכָאן, וּבְשִׁמְא

דְּקִדְשָׁא בְּרִידָּהּ הוּא ומשום כך אסור לאדם לזקוף את מצבעותיו בזקיפה למעלה מראשו לחינם [דכט] אלא רק בתפילה ובברכות ובשעה שהוא מזכיר את שמו של הקב"ה.

וְהָא אוֹקִימְנָא, דְּאִינּוּן אֶתְעֵרוּ דְשִׁמְא קְדִישָׁא, וְרָזָא
דְּמַהִימְנוּתָא והרי כבר למדנו שבזקיפת המצבעות מתעורר השם הקדוש הוי"ה

וסוד התעוררות הספירות הנקראות אמונה הרמוזות בשם הוי"ה. זְקִיפּוּ
דְּאֶצְבָּעָאן, מִמְּנָן בְּהָהוּא זְקִיפּוּ דְלְהוֹן, עֵשְׂרָה שְׁלִיטִין,
בְּמָה דְאוֹקִימוּהָ והנה בזקיפת המצבעות הוא ממנה בהרמתן עשרה שליטים שהם

עשרה מלאכים מצד עשר ספירות המלכות שהם שולטים בעולם כמו שלמדנו. וְכִהְנָא
בְּעִי לְבִרְכָּא בְּעֵינָא טָבָא, בְּאֶסְתְּפִמוּתָא דְשְׁכִינְתָּא,

אור הרשב"י

פרשת שמיני וכאשר יגביה ידיו עד כנגד ראשו או תכף ומיד יברך על נט"י, כדי שלא תהיה הגבהת ידיו לבטלה, כנז' בזה"ק שאסור להגביה ידיו בריקנייא.

[דכט] וביאר הרמ"ק בפרשת יתרו שזה דווקא אם מצבעותיו פשוטות אבל אם הם קמוצות הוא לא בכלל האיסור. ומטעם זה פסק הבן איש חי שנה ראשונה

הלימוד היומיומי

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / הצלחה טל' 02-6249000

בְּמָה דְאֵתְמַר והכהן צריך לברך את ישראל בעין טובה ועי"כ יתקשר הרוחני

בגשמי ואז הוא ימשיך את הברכות בהסכמת השכינה כמו שלמדנו.

בברכת כהנים יש שישים אותיות כנגד שישים ריבוא שיש בעם ישראל

בְּהֵיא שְׁעֵתָא דְּבִרְכָתָא דָּא נְפָקָא מִפּוּמִיהַ דְּכֹהֲנָא

ובאותה השעה שהברכה הזאת יוצאת מפיו של הכהן, **אֵינּוּן שְׁתִּין**

אֲתָוּוּן, נְפָקִין וְטָסִין בְּרִקִיעָא, וּמְמַנְן שְׁתִּין רַבְרַבִּין, עַל

כָּל אֶת וְאֶת. וּפְלֵהוּ אוֹרְןָ עַל כָּל אֱלִין בְּרִכָּאן אז אלו השישים

אותיות שיש ביברך וגו' שאומרים הכהנים בברכת כהנים אז הן יוצאות ופורחות ברקיע

למעלה, ויש ששים שרים הממונים עליהם מאחר שעל כל אות ואות ממונה שר אחר וכל

אלו השרים הם מודים ומסכימים על אותן הברכות. **מֵאֵי טַעְמָא שְׁתִּין**

אֲתָוּוּן בְּבִרְכַן אֱלִין ומה הסיבה שישי ששים אותיות בברכה הזאת של הכהנים.

בְּגִין דִּישְׂרָאֵל שְׁתִּין רַבּוּא אֵינּוּן אלא הוא בגלל שישראל הם ששים

רבוא והם כנגד ו"ק דז"א שכל אחד הוא כלול מעשרה רבוא, ואלו הממונים הם מעבירים

את השפע מהששים רבוא מקורות של השפע שישי בו"ק דז"א אל ששים רבוא ישראל

וְרָזָא דִּשְׁתִּין רַבּוּא קַיְיִמִין בְּעֵלְמָא, וְכֹל חָד וְחָד

אֵיהוּ חָד (רבוא) והנה ישראל הם נמצאים ועומדים תמיד בעולם בסוד ששים רבוא,

ומשום כך גם אם נמצאים מנין עשרה מישראל בלבד בכל זאת כלל ישראל הוא ששים

רבוא והברכה מתייחסת לכל כלל ישראל מאחר שכל אחת ואחת מהששים אותיות של

ברכת כהנים היא כנגד רבוא אחד מישראל, ומשום כך נמשך בברכת כהנים שפע לכל כלל ישראל (רמ"ק).

הקב"ה יברך את ישראל ע"י שישימו הכהנים את צירוף האותיות על עם ישראל

שְׁמָא קְדִישָׁא דְנַפְקָא מֵהַאי, סְלָקָא לְעֵילָא, עַד תְּהוּא בְרַסְיָא דְלְעֵילָא והשם הקדוש שיוצא מהצירוף של ברכת הכהנים הוא עולה למעלה עד אותו הכסא העליון של הבינה. **וְכֻלָּא שְׂכִינְתָא עֲלָאָה, וְשְׂכִינְתָא דְלַתְתָּא, אוֹדֵן בְּכֵהֵנָא בְּאֵינוֹן בְּרַכָּאן, וְכֻלָּא אֵינוֹן שְׂתִין מִמֶּנָּן** ואז כולם דהיינו שהשכינה העליונה בינה והשכינה התחתונה מלכות הם מודים ומסכימים עם הכהנים באותן הברכות יחד עם כל אותם הששים הממונים על אותן הששים אותיות. **וְעַל דָּא פְּתִיב, וְשָׁמוּ אֶת שְׁמִי עַל בְּנֵי יִשְׂרָאֵל וְאֲנִי אֲבָרְכֶם. וְכִדִּין קְדִישָׁא בְּרִידָה הוּא מְבַרְךְ לִזְנוֹן לְיִשְׂרָאֵל** ועל כך כתוב ושמו את שמי וגו' דהיינו שע"י שישימו הכהנים את צירוף האותיות של ברכת כהנים על ישראל ע"כ הקב"ה יברך את ישראל (רמ"ק). (ע"כ).

מעלת הענוה והיראה והחסידות

דְּבַר אֵל אֶהְרֵן וְאֵל בְּנָיו לֵאמֹר כֹּה תְבָרְכוּ וְגו'. (במדבר ו') **רַבִּי יַעֲחֵק פֶּתַח וְאָמַר,** (תהלים קג) **וְחָסַד יְהוָה**

הלימוד היומיומי